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Hej Medlemmer 

Efteråret er her nu, og konkurrence-
sæsonen er ved at være slut. 
Hvis jeg skal gøre status over denne 
sæson, så synes jeg, at det er gået 
rigtig godt for vores lokale hunde. 
Og præstationerne på pladserne 
taler da også for sig selv, selvom det 
ikke hver gang blev til oprykninger. 
 
I lydighed er det blevet til 5 hele og 1 
halv oprykning, c-hunde der nu er 
oprykket til b-klassen, og så fik vi da 
også 2 c hunde med til DM. 
 
Det er blevet til en masse fine 
resultater i Rally. Jeg skal nok sætte 
mig lidt mere ind i denne nye gren af 
konkurrencer, som jeg er sikker på 
bliver mere omfattende næste år, 
især fordi der skal opnås 
kvalifikation til DM for første gang i 
2012.  
 
Vores 2 IPO-hold er også begyndt at 
deltage i flere prøver, og vi fik også i 
denne gren holdt en prøve lokalt i år. 
Jeg har kun hørt positive tilbage-
meldinger, så det kan da være, at 
folkene bag prøven også i 2012 vil 
gentage det. 
 
DM 2011 
Omkring DM, ja så var det Odder, 
som afholdt det i år, og jeg syntes, at 
det var et godt arrangement, gode 
publikums venlige baner i lydighed, 
og det i alle klasser, som alle var 
inden for gå afstand. 
 

Der lå en handelsgade med boder 
fyldt med alt mulige slags tilbehør til 
hunde. 
Og jeg bliver nødt til at bemærke, at 
de havde lavet et felt søg i b-
klassen, hvor tilskuerne kunne se og 
følge med i hele øvelsen. 
 
Vanen tro var vi igen i år en flok på 
ca.20 tilskuere, som deltog i vores 
fælles tur til DM, og Hr & Fru kok 
havde igen lavet et tilbud, man ikke 
kunne sige nej til.. 
 
TAK for maden Gitte & Michael.. 
 
Resultaterne for vores lokale hunde i 
c klassen blev en 16.- & 32.-plads. 
Fint resultat. Husk på, det er flot 
gået bare at være med iblandt de 
bedste og deltage ved DM. Vi må 
se, om der ikke er flere med næste 
år, hvor det er Grinsted Billund, 
som tager imod. 
 
Brum Brum 
Lokalt er der desværre igen triste 
nyheder. ”Brum Brum” er hugget. 
Nogen kunne desværre ikke lade os 
have denne lille traktor, og man har 
klippet kæden på lågen og snuppet 
den. Sagen er anmeldt til politiet. 
 
AFSLUTNINGSFESTEN 2011… 
Hold jer nu ikke tilbage. Vi skal holde 
afslutningsfest igen i år, og det skal 
igen være en sjov fest… Meld jer nu 
på opslaget i klubhuset. 
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